#### OFFICE OF THE PRINCIPAL :: DARRANG COLLEGE :: TEZPUR

Ref. No. DC/Ex/24/ 198 Date: 19/10/2024

#### **NOTICE**

### H.S. 1<sup>st</sup> year & H.S. 2<sup>nd</sup> Year students for the session – 2024 – 25

H.S. 1<sup>st</sup> Year & 2<sup>nd</sup> Year students are hereby asked to submit the consent document (visit College website: darrangeollege.ac.in) in connection with APAAR ID Generation of UDISE Portal.

The consent documents must be submitted in college counter (Counter No. 1) on or before 23/10/2024.

Document: Consent by Father/Mother/Legal Gurdian of students for APAAR ID Generation.

N.B. - Document will be available on Website: darrangcollege.ac.in

Copy to: 1. Vice-Principal

- 2. Academic Vice-Principals
- 3. Notice Boards
- 4. College website

5. File

Principal,

<u>Darrang College</u>, Tezpur

Principal

Barrang College, Tezpur

Assam

## CONSENT BY FATHER/MOTHER/LEGAL GUARDIAN OF STUDENT FOR APAAR ID GENERATION

School Name: - DARRANG COLLEGE, TEZPUR

T.	as the
	with my
	DL/PP ID )as <b>Number</b>
information issued by UIDAI with Mini	e his/her Aadhaar Number and demographic stry of Education for the sole purpose of creation KER account of my child for the following intents
be notified by Ministry of Education activities. Further I am also aware the Address, Age, Date of Birth, Gender are engaged in various educational activities maintenance academic records, other recruitment agencies.	be used and shared for limited purposes as may from time-to-time for educational and related nat my personal identifiable information (Name, and Photograph) may be made available to entities wities such as UDISE+ database, scholarships, stakeholders like Educational Institutions and
based authentication with UIDAI as p	er provision of the Aadhaar (Targeted Delivery of efits, and Services) Act, 2016 for the aforesaid all share my e-KYC details, or response of "Yes" essful authentication.
I understand that the information sh not be divulged to any third party exce	ared by me shall be kept Confidential and shall ept as may be required by law.
by and an withdrawal of my consent. I	consent for all or any of the purposes at any time the processing of my shared information will stop, been processed shall remain unaffected on such
Date of Physical Consent:	•••••
Place of Physical Consent:	(Signature)
hereby Declare that the	of the School or any authorized teacher/staff Natural/Legal Guardian of <b>Student</b> as mentioned above has AADHAAR to create APAAR ID, opening of Verification in UDISE Plus.
Date	(Signature)

# APAAR ID সৃষ্টিৰ বাবে ছাত্ৰ - ছাত্ৰীৰ পিতৃ/মাতৃ/বৈধ অভিভাৱকৰ পৰা সন্মতি গ্ৰহণ

বিদ্যালয়ৰ নামঃ
১. মই সন্মতি প্ৰদানকাৰী হিচাপে নাবালক ছাত্ৰৰ/ছাত্ৰীৰ জৈৱিক/বৈধ অভিভাৱক হিচাপে মোৰ পৰিচয় প্ৰমাণ পত্ৰ AADHAAR/PAN/EPIC/DL/PP আৰু পৰিচয় প্ৰমাণ পত্ৰৰ ID Number
২. মই জ্ঞাত যে মোৰ APAAR ID কিছু সীমিত উদ্দেশ্যত ইতিমধ্যে শিক্ষা মন্ত্ৰালয়ে নিৰ্ধাৰণ কৰি দিয়া সময়ে সময়ে শৈক্ষিক আৰু ইয়াৰ লগত সম্পৰ্কিত কাৰ্য্যক্ৰমৰ বাবে ব্যৱহাৰ আৰু আদান-প্ৰদান কৰিব পাৰে। মই এই বিষয়েও অৱগত যে মোৰ ব্যক্তিগত পৰিচয় প্ৰমাণৰ তথ্য নোম, ঠিকনা, বয়স, জন্মৰ তাৰিখ, লিংগ আৰু ফটোগ্ৰাফ) ইত্যাদি বিভিন্ন শৈক্ষিক কাৰ্য্যক্ৰম যেনে UDISE+ Database, Scholarship, শৈক্ষিক অভিলেখ তথ্য সংৰক্ষণ অন্যান্য অংশীদাৰ যেনে শৈক্ষিক অনুষ্ঠান, নিয়োগকাৰী সংস্থাসমূহত জড়িতকৰণৰ ক্ষেত্ৰত উপলব্ধ কৰিব পাৰে।
৩. আধাৰৰ ভিত্তিত সত্যতা প্ৰমাণীকৰণ UIDAI সৈতে সম্পাদনৰ ক্ষেত্ৰত আধাৰ আইন, ২০১৬ অনুসৰি (লক্ষিত বিন্তীয় আৰু অন্যান্য ৰাজ সাহায্য, সুযোগ-সুবিধা আৰু সেৱাসমূহ) মোৰ আধাৰ নম্বৰ ব্যৱহাৰ কৰাৰ ক্ষেত্ৰত শিক্ষা মন্ত্ৰালয়ক মই কৰ্তৃত্ব প্ৰদান কৰোঁ। মই অৱগত যে মোৰ e-KYC ৰ সবিশেষ অথবা "হয়"ৰ সহাঁৰি সফল প্ৰমাণীকৰণৰ বাবে UIDAI শিক্ষা মন্ত্ৰালয়ৰ সৈতে আদান-প্ৰদান কৰিব পাৰে।
৪. মই জ্ঞাত যে মোৰ দ্বাৰা আদান-প্ৰদান কৰা তথ্যসমূহ গোপনীয়তাৰে ৰখা হ'ব। আইনৰ দ্বাৰা আৱশ্যক হোৱাৰ বাহিৰে অন্য কোনো তৃতীয় পক্ষৰ সন্মুখত প্ৰকাশ কৰা নহ'ব।
৫. মই জ্ঞাত যে সকলো উদ্দেশ্যৰ ক্ষেত্ৰত অথবা বিশেষ কোনো উদ্দেশ্যৰ ক্ষেত্ৰত যিকোনো সময়তে মই মোৰ সন্মতি প্ৰত্যাহাৰ কৰিব পাৰোঁ আৰু মোৰ সন্মতি প্ৰত্যাহাৰ কৰাৰ লগে লগে মই আদান-প্ৰদান কৰা তথ্যৰ প্ৰক্ৰিয়াকৰণ বন্ধ হৈ যাব, অৱশ্যে এনেদৰে সন্মতি প্ৰত্যাহাৰৰ ক্ষেত্ৰত ইতিমধ্যে প্ৰক্ৰিয়াকৰণ সম্পন্ন কৰা যিকোনো ব্যক্তিগত তথ্য প্ৰভাৱিত নহ'ব।
স শৰীৰে সন্মতি প্ৰদানৰ তাৰিখঃ
সু শৰীৰে সন্মতি প্ৰদানৰ স্থানঃ(স্বাক্ষৰ)
মইবিদ্যালয়ৰ মুৰব্বী/কৰ্তৃত্বশীল শিক্ষক/কৰ্মচাৰী হিচাপে ইয়াৰ জৰিয়তে জনাও যে ছাত্ৰ/ছাত্ৰীৰ জৈৱিক/বৈধ অভিভাৱকে আধাৰ প্ৰদানৰ ক্ষেত্ৰত ওপৰত উল্লেখিত ধৰণে APAAR ID সৃষ্টি, DIGILOCKER একাউণ্ট খোলা আৰু UDISE+ ৰ পৰিচয় পৰীক্ষণৰ বাবে সন্মতি প্ৰদান কৰিছে।
তাৰিখঃ(স্বাক্ষৰ)